

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ РАСПОРЯЖЕНИЕ

от \_01.11.2013\_

№ \_p498\_

Томск

Об утверждении предельных цен на платные услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту образования администрации Города Томска

В соответствии с постановлением администрации Города Томска от 21.10.2013 №1186 «О внесении изменений в постановление администрации Города Томска от 24.03.2011 № 249 «Об утверждении предельных цен на платные услуги муниципальных учреждений, подведомственных департаменту образования администрации Города Томска»:

- 1. Утвердить с 22.10.2013 предельные (максимальные) цены на оказываемые платные услуги муниципальными учреждениями Города Томска, подведомственными департаменту образования администрации Города Томска, согласно приложению к настоящему распоряжению.
- 2. Председателю комитета по дошкольному образованию О.В. Околеловой, председателю комитета по общему образованию В.Ф. Хомяченко, начальнику отдела по дополнительному образованию О.П. Гридневой, начальнику отдела кадров И.В. Пластун ознакомить с распоряжением руководителей учреждений, подведомственных департаменту образования.
- 3. Руководителям учреждений при организации платных услуг строго руководствоваться ценами, утвержденными настоящим распоряжением.
- 4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника департамента образования Н.Ф. Сапожникову.

Начальник департамента

О.В. Васильева

Заместитель начальника

Н.Ф. Сапожникова

Радушевская 65-21-75